constatadas divergências em relação às especificações ou defeitos de fabricação, o fornecedor será 
notificado para proceder à substituição imediata do item. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pela aquisição, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor de R$ 
2.120,00 (dois mil, cento e vinte reais), conforme demonstrativo abaixo:  

Item Descrição Ref. Quant. Valor unit. Valor total 

01 Lona impressa com ilhós 13x1,2 
cultura - Pontão Un 01 R$ 2.120,00 R$ 2.120,00 

Total: R$ 2.120,00 (dois mil, cento e vinte reais) 

II - O valor deverá ser pago mediante a comprovação da entrega do material. 
​​ CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO: 
I​ - O pagamento à CONTRATADA será efetuado em moeda nacional, no prazo de até 
30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal atestadas pelo fiscal.